e-GS-W,
GS-W
A1 A1
M2
Ø D
A1 A1
M2
Ø D
A1 A1
M2
Ø D
A1 A1
M2
Ø D
A1 A1
M2
Ø D
2
Technische Änderungen und Abmessungen vorbehalten. Andere Leistungen auf Anfrage.
e-GS-W:
•	 Druckwasserautomat mit Unterwasserpumpe
	 Baureihe e-GS und Druckwindkessel
Druckerhöhungsanlage
Pumpe Druckwindkessel
 [l]  [kW] Abmessungen [mm] ["] Abmessungen [mm] [„]
Typ Code Kessel Motorl. L P1 P2 A Ø D H1 H2 H3 M1 A2
e-GS-W
2GS05T-100W/verz 40501-1 100 0.55 685 99 115 1¼ 400 1075 350 500 220 1
2GS05T-100W/INOX 40501-2 100 0.55 685 99 115 1¼ 400 1091 372 522 220 1
2GS05T-200W/verz 40502-1 200 0.55 685 99 115 1¼ 450 1440 355 655 245 1
2GS05T-200W/INOX 40502-2 200 0.55 685 99 115 1¼ 450 1479 365 665 245 1
2GS07T-100W/verz 40503-1 100 0.75 755 99 115 1¼ 400 1075 350 500 220 1
2GS07T-100W/INOX 40503-2 100 0.75 755 99 115 1¼ 400 1091 372 522 220 1
2GS07T-200W/verz 40504-1 200 0.75 755 99 115 1¼ 450 1440 355 655 245 1
2GS07T-200W/INOX 40504-2 200 0.75 755 99 115 1¼ 450 1479 365 665 245 1
2GS11T-100W/verz 40505-1 100 1.1 885 99 115 1¼ 400 1075 350 500 220 1
2GS11T-100W/INOX 40505-2 100 1.1 885 99 115 1¼ 400 1091 372 522 220 1
2GS11T-200W/verz 40506-1 200 1.1 885 99 115 1¼ 450 1440 355 655 245 1
2GS11T-200W/INOX 40506-2 200 1.1 885 99 115 1¼ 450 1479 365 665 245 1
2GS15T-100W/verz 40507-1 100 1.5 1093 99 115 1¼ 400 1075 350 500 220 1
2GS15T-100W/INOX 40507-2 100 1.5 1093 99 115 1¼ 400 1091 372 522 220 1
2GS15T-200W/verz 40508-1 200 1.5 1093 99 115 1¼ 450 1440 355 655 245 1
2GS15T-200W/INOX 40508-2 200 1.5 1093 99 115 1¼ 450 1479 365 665 245 1
4GS11T-200W/verz 40510-1 200 1.1 838 99 115 1¼ 450 1440 355 655 245 1
4GS11T-200W/INOX 40510-2 200 1.1 838 99 115 1¼ 450 1479 365 665 245 1
4GS11T-300W/verz 40511-1 300 1.1 838 99 115 1¼ 550 1550 435 735 295 1¼
4GS11T-300W/INOX 40511-2 300 1.1 838 99 115 1¼ 550 1574 445 745 295 1¼
4GS11T-500W/verz 40512-1 500 1.1 838 99 115 1¼ 650 1845 455 855 345 1½
4GS11T-500W/INOX 40512-2 500 1.1 838 99 115 1¼ 650 1867 462 862 345 1½
4GS15T-200W/verz 40516-1 200 1.5 981 99 115 1¼ 450 1440 355 655 245 1
4GS15T-200W/INOX 40516-2 200 1.5 981 99 115 1¼ 450 1479 365 665 245 1
4GS15T-300W/verz 40517-1 300 1.5 981 99 115 1¼ 550 1550 435 735 295 1¼
4GS15T-300W/INOX 40517-2 300 1.5 981 99 115 1¼ 550 1574 445 745 295 1¼
4GS15T-500W/verz 40518-1 500 1.5 981 99 115 1¼ 650 1845 455 855 345 1½
4GS15T-500W/INOX 40518-2 500 1.5 981 99 115 1¼ 650 1867 462 862 345 1½
ohne Saugschutz-
mantel
mit Saugschutz-
mantel
3
Gloor Pumpenbau –
         Druckwasser damit’s wächst!
Technische Änderungen und Abmessungen vorbehalten. Andere Leistungen auf Anfrage.
Druckerhöhungsanlage
Pumpe Druckwindkessel
 [l]  [kW] Abmessungen [mm] ["] Abmessungen [mm] [„]
Typ Code Kessel Motorl. L P1 P2 A Ø D H1 H2 H3 M1 A2
GS-W
4GS22T-200W/verz 40519-1 200 2.2 1218 99 115 1¼ 450 1440 355 655 245 1
4GS22T-200W/INOX 40519-2 200 2.2 1218 99 115 1¼ 450 1479 365 665 245 1
4GS22T-300W/verz 40520-1 300 2.2 1218 99 115 1¼ 550 1550 435 735 295 1¼
4GS22T-300W/INOX 40520-2 300 2.2 1218 99 115 1¼ 550 1574 445 745 295 1¼
4GS22T-500W/verz 40521-1 500 2.2 1218 99 115 1¼ 650 1845 455 855 345 1½
4GS22T-500W/INOX 40521-2 500 2.2 1218 99 115 1¼ 650 1867 462 862 345 1½
6GS15T-300W/verz 40523-1 300 1.5 1058 99 115 1¼ 550 1550 435 735 295 1¼
6GS15T-300W/INOX 40523-2 300 1.5 1058 99 115 1¼ 550 1574 445 745 295 1¼
6GS15T-500W/verz 40524-1 500 1.5 1058 99 115 1¼ 650 1845 455 855 345 1½
6GS15T-500W/INOX 40524-2 500 1.5 1058 99 115 1¼ 650 1867 462 862 345 1½
6GS22T-300W/verz 40527-1 300 2.2 1310 99 115 1¼ 550 1550 435 735 295 1¼
6GS22T-300W/INOX 40527-2 300 2.2 1310 99 115 1¼ 550 1574 445 745 295 1¼
6GS22T-500W/verz 40528-1 500 2.2 1310 99 115 1¼ 650 1845 455 855 345 1½
6GS22T-500W/INOX 40528-2 500 2.2 1310 99 115 1¼ 650 1867 462 862 345 1½
6GS30T-300W/verz 40560-1 300 3.0 1575 99 115 1¼ 550 1550 435 735 295 1¼
6GS30T-300W/INOX 40560-2 300 3.0 1575 99 115 1¼ 550 1574 445 745 295 1¼
6GS30T-500W/verz 40561-1 500 3.0 1575 99 115 1¼ 650 1845 455 855 345 1½
6GS30T-500W/INOX 40561-2 500 3.0 1575 99 115 1¼ 650 1867 462 862 345 1½
4
1 2
3
4